ESTADO DE ALAGOAS

BALANÇO 2021

MUNICIPIO DE MURICI

CAMARA MUNICIPAL DE MURICI

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA E BANCOS

Dezembro / 2021

Aos TRINTA E UM ( 31 ) dias do mês de DEZEMBRO ( 12 ) do ano de DOIS MIL E VINTE E UM ( 2021 ) na sala da
Tesouraria, reuniu-se a Comissão especificamente, e na forma da Lei, designada para apuração do saldo existente

 em caixa e banco nesta data. Procedida a análise dos ítens levantados, verificou-se que:

0,001 - Em Caixa:

16,172 - Em Banco:

16,173 - Total Geral (1 + 2):

///DEZESSEIS REAIS, DEZESSETE CENTAVOS///

Nada mais havendo para constar,

Murici - AL, 31 de Dezembro de 2021

C O M I S S Ã O

VERONICA MOISES DA SILVA RONALDO LUCIANO DA SILVA PAULO ROBERTO DA SILVA MARTINS

JOSELITO ACIOLI QUIRINOFAUSTO BATISTA

[2705507:1001:GovNet by Link3 Versão:2022042121h] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE MURICI Pag: 1 / 1

		2022-04-27T14:53:02-0300
	FAUSTO BATISTA:14488027415

		2022-04-27T15:26:05-0300
	GLORIA THAYNA DANTAS DA SILVA:10279087489

		2022-04-27T15:50:39-0300
	JOSELITO ACIOLI QUIRINO:58016996434